



केन्द्रीय विद्यालय क्र.-1 वायुसेना जोधपुर
KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 AFS JODHPUR



कक्षा 11वीं (वाणिज्य संकाय) में प्रवेश हेतु सूचना

केन्द्रीय विद्यालय क्र.1 वायुसेना जोधपुर में सत्र 2022-23 में कक्षा 11 वीं (वाणिज्य संकाय) में प्रवेश हेतु कुछ रिक्तिया है। प्रवेश माता-पिता की श्रेणी, विद्यार्थी के अंक, रिक्तियों इत्यादि के अनुसार दिया जायेगा। प्रवेश हेतु इच्छुक अभ्यर्थी विद्यालय से पंजीकरण फॉर्म लेकर दिनांक 10.08.22 से 12.08.22 को सुबह 08.00 बजे से 12:00 बजे तक (विद्यालय कार्यदिवस पर) जमा करा सकते है। अन्य जानकारी हेतु विद्यालय में सम्पर्क करें।

Kendriya Vidyalaya No.1 Air Force Jodhpur has some vacancies for admission in class 11th (Commerce Stream) in session 2022-23. Admission will be given according to parent's category, student's marks, vacancies etc. Interested candidates can apply for admission between 10.08.22 to 12.08.22 from 08.00 AM to 12:00 PM (on working days). For other information contact the school.

Sd/-
(विवेक यादव)
प्राचार्य